
 

 Stránka 1 z 1 

 

 
 

Příloha č. 2 Výzvy 

 

TECHNICKÁ SPECIFIKACE PŘEDMĚTU PLNĚNÍ  
 
Zadavatel: 

 
Nemocnice Nymburk, s.r.o. 

Sídlo: 
Zastoupený: 

Boleslavská třída 425/9, 288 02 Nymburk 
Mgr. Nela Kvačková, jednatelka 

IČ / DIČ: 28762886 / CZ28762886 

 

Název zakázky: 
Modernizace prostor ambulancí (plicní oddělení) v budově č.p. 319 v areálu Nemocnice 

Nymburk s.r.o. II. 
 

 Evidenční číslo: VZ40/2023 

 
 

Předmět plnění: 
 
Předmětem plnění jsou stavební úpravy v budově č.p. 319 (lázně), která je součástí areálu 
nemocnice Nymburk. Bude se jednat 2NP i 1NP. 2NP je nově určeno jako plicní oddělení 
nemocnice Nymburk. 1NP bude stavebně obnoveno. 
 
 
I. 1NP 

 
Bude obnoveno stávající řešení provozu.  Bude osazeno nové venkovní schodiště a zároveň 
bude upraveno stávající vnitřní schodiště. Dispozice bude rozčleněna na požární úseky. Dojde 
ke kompletnímu obnovení povrchů. Nově budou zhotoveny kompletní rozvody ústředního 
topení, sdělovací sítě, silnoproudá elektroinstalace a zdravotechnice technické instalace. 
Návazný projekt (samostatná stavební akce), který není součástí zakázky řeší nový přistavěný 
výtah pro imobilní. Zároveň je v rámci samostatné stavební akce, řešena technická místnost 
pro kyberbezpečnost, která je umístěna vedle nového vstupu.  

 
 

II. 2NP 
 

Budou provedeny úpravy a změny dispozice v rámci celého podlaží tak, aby toto podlaží mohlo 
být samostatně provozováno jako plicní oddělení nemocnice Nymburk. Dojde ke kompletnímu 
obnovení povrchů. Nově budou zhotoveny kompletní rozvody ústředního topení včetně 
nového plynového kotle a expanzní nádoby, sdělovací sítě vedeny do 1NP, silnoproudá 
elektroinstalace a zdravotechnické instalace. 
Návazný projekt (samostatná stavební akce), který není součástí zakázky řeší nový přistavěný 
výtah pro imobilní. 


